alkalmazottaival, alvállalkozóival betartatni. A Vállalkozó vállalja, hogy tevékenysége során a 
hatályos magyar és nemzetközi jogszabályokat betartja.

3. A KERETÖSSZEG, A SZERZŐDÉS IDŐBELI HATÁLYA

3.1. A Szerződés keretösszege (a továbbiakban: „Keretösszeg"): nettó 15.000.000, - Ft + áfa, azaz 
nettó tizenötmillió forint plusz általános forgalmi adó.

3.2. Felek megállapodnak abban, hogy jelen Szerződés a mindkét Fél általi aláírásának napján lép 
hatályba és a hatálybalépésétől kezdődő tizenkettő (12) hónap határozott időtartamra jön 
létre azzal, hogy amennyiben a Keretösszeg ezen határozott időtartam lejártát megelőzően